DECRETO Nº 37.499, DE 23/01/2020.

AUTORIZA A RESCISÃO DE CONTRATO DE
TRABALHO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 2.994, DE 15/02/2007.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  a  Gerência  de  Recursos  Humanos  -  Secretaria  de
Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a rescindir o
contrato de trabalho, a pedido, dos Senhores abaixo descritos:

Nome Mat Secret. A partir Processo
Aparecida de Fátima Gomes
Magalhães

29951 SEMSA 15/01/2020 957/2020

Sheila da Penha Moraes santos 29807 SEMSA 15/01/2020 1053/2020
Danielle Perrini da Silva Leite 29844 SEMSA 15/01/2020 1000/2020
Elisangela Rodrigues Pereira 29860 SEMSA 15/01/2020 804/2020
Nilzete Ferreira Neves Madeira 29704 SEMSA 15/01/2020 992/2020
Maria da Penha Loureiro Basilio 29788 SEMSA 15/01/2020 966/2020
Zenilda Bernardino Pereira 29782 SEMSA 15/01/2020 923/2020
Elizete Conceição Santiago
Gasparini

31626 SEMSA 15/01/2020 990/2020

Veronica Batista Vieira de Paula 29828 SEMSA 15/01/2020 921/2020
Jamile Giacomin Trivelin Mattiuzzi 29836 SEMSA 15/01/2020 827/2020
Rosangela Nunes Siqueira 29719 SEMSA 15/01/2020 828/2020
Neidimar da Silva 29723 SEMSA 15/01/2020 800/2020
Luciana Langa Fernandes Flor 29657 SEMSA 15/01/2020 807/2020
Edna Alves 29679 SEMSA 15/01/2020 825/2020
Ruth Maciel Pereira 29713 SEMSA 15/01/2020 955/2020
Rosiane Loureiro 29781 SEMSA 15/01/2020 826/2020
Adriana Riccato Vicente 29743 SEMSA 15/01/2020 824/2020
Tamires Siqueira 31639 SEMSA 15/01/2020 929/2020
Luciana Muniz dos Santos Dias 29798 SEMSA 15/01/2020 947/2020
Vera Lucia Braga 29804 SEMSA 15/01/2020 991/2020
Andreia Gomes Costa da Cruz 29928 SEMSA 15/01/2020 956/2020
Fabiana Gomes Ramos 29796 SEMSA 15/01/2020 1027/2020
Eliane Vieira Bregunce 29967 SEMSA 15/01/2020 902/2020
Antonio Marco Santos Carvalho 29791 SEMSA 15/01/2020 903/2020
Santinha da Paixão Cardoso de Jesus 29694 SEMSA 15/01/2020 940/2020

Inacia Nunes Ramos 29690 SEMSA 15/01/2020 988/2020
Maria Lucia Leoni 31090 SEMSA 15/01/2020 922/2020
Leila Mara Pinto Martins 29685 SEMSA 15/01/2020 920/2020
Luzia Xavier 29950 SEMSA 15/01/2020 925/2020
Jackeline Tonon Pereira 31630 SEMSA 15/01/2020 914/2020
Áurea Clemente de Oliveira 29674 SEMSA 15/01/2020 927/2020

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos na data de 15/01/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Janeiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 37.499, DE 23/01/2020.